

Årsredovisning

för

Rönberg Motor & Service AB

Org.nr. 559305-8919

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gert Daniel Rönberg, Verkställande direktör

2026-04-06

Styrelsen för Rönberg Motor & Service AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reparation, underhåll av motorfordon och tillbehör. All service inom verkstad, personbilar i första hand, nyttofordon som lätt lastbil, transportbilar, släpvagnar, arbetsredskap och traktorer. Arbetet sker i första hand ute hos kund men även i egen verkstad. Konsultation för tekniska lösningar inom verkstad samt resurs vid personalbrist. Försäljning av reservdelar till bilar.

Bolaget har sitt säte i Uppsala län.

Susann Johansson, Lamyra Ekonomi AB, som är auktoriserad redovisnings-/lönekonsult (SRF), har anlitats för att biträda med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	938 869	1 390 453	2 241 741	1 699 712
Resultat efter finansiella poster	-10 060	-105 727	159 352	-16 409
Soliditet (%)	30,48	38,66	35,88	18,00

Kommentar till flerårsöversikt

Från september 2024 har ägaren börjat skola om sig och det är anledningen till att omsättningen har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	180 792	-105 727	100 065
Balanseras i ny räkning	0	-105 727	105 727	0
Årets resultat	0	0	-10 060	-10 060
Belopp vid årets utgång	25 000	75 065	-10 060	90 005

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	75 065
Årets resultat	-10 060
Summa	65 005

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	65 005
Summa	65 005

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		938 869	1 390 453
Övriga rörelseintäkter		56 129	485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		994 998	1 390 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-408 454	-587 623
Övriga externa kostnader		-170 736	-207 518
Personalkostnader	2	-318 024	-600 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 280	-89 881
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-994 495	-1 485 631
Rörelseresultat		503	-94 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		355	-106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 918	-10 928
Summa finansiella poster		-10 563	-11 034
Resultat efter finansiella poster		-10 060	-105 727
Resultat före skatt		-10 060	-105 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-10 060	-105 727

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 079	23 840
Inventarier, verktyg och installationer	4	168 535	185 019
Summa materiella anläggningstillgångar		175 614	208 859
Summa anläggningstillgångar		175 614	208 859
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 282	26 970
Övriga fordringar		696	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 998	9 469
Summa kortfristiga fordringar		49 976	36 439
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 669	13 525
Summa kassa och bank		69 669	13 525
Summa omsättningstillgångar		119 645	49 964
SUMMA TILLGÅNGAR		295 259	258 824

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 065	180 792
Årets resultat		-10 060	-105 727
Summa fritt eget kapital		65 005	75 065
Summa eget kapital		90 005	100 065
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		144 253	119 757
Summa långfristiga skulder		144 253	119 757
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 853	16 887
Skatteskulder		-27 462	-3 596
Övriga skulder		38 734	24 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		875	875
Summa kortfristiga skulder		61 000	39 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		295 259	258 824

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 998	70 888
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-32 890
Utgående anskaffningsvärden	37 998	37 998
Ingående avskrivningar	-14 158	-17 583
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		17 460
Årets avskrivningar		-14 035
Utgående avskrivningar	-14 158	-14 158
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	7 079	
Utgående nedskrivningar	7 079	0
Redovisat värde	30 919	23 840

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	329 683	329 683
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	122 000	
Försäljningar/utrangeringar	-187 193	
Utgående anskaffningsvärden	264 490	329 683
Ingående avskrivningar	-144 664	-68 818
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	129 228	
Årets avskrivningar	-80 519	-75 846
Utgående avskrivningar	-95 955	-144 664
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	168 535	185 019

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Månkarbo

Gert Daniel Rönberg

Styrelseledamot

2026-03-27